

Gratis smagsprøver på øl og pølse i byens hjerte



Kalundborg Turistforening og Naturpark Åmosen inviterer til en hyggelig eftermiddag i Kalundborgs hjerte. På billedet ses Åmosestellet.

Foto: Privat

Af [Eva Lyng Johansen](#)

15. september 2024, 13:03 | Opdateret 15. september 2024, 13:03

[Del på Facebook](#) [Del på Twitter](#) [Del på LinkedIn](#) [Del via email](#) [Print](#)

Kalundborg Turistforening og Naturpark Åmosen inviterer til en hyggelig eftermiddag i Kalundborgs hjerte, hvor du kan nyde smagsprøver og få en god snak med folkene bag områdets mange spændende aktiviteter.

Den Korte Version

- Kalundborg Turistforening og Naturpark Åmosen inviterer til gratis smagsprøver på øl og pølse i Kordilgade den 27. september.
- Arrangementet byder på den lokale mørke ale, Åmose Bryg, og pølser fra Slagter Jacob.
- Direktør Paya Hauch Fenger og formand Hans-Henrik Nielsen vil præsentere projekter og visioner for området.

- Der er en naturkonkurrence med mulighed for at vinde fribilletter til en guidet naturtur.
- Besøgende kan også opleve det nye Åmosestel, skabt af pottemageren Mogens Kræmer med lokalt ler.

Dette resumé er genereret af kunstig intelligens og kvalitetssikret af journalister.

Det sker fredag den 27. september fra klokken 14-17 i Kordilgade 36, lige foran Turistinspirationen, hvor de byder på gratis smagsprøver og information om kommende oplevelser.

Arrangementet byder blandt andet på en unik smagsoplevelse fra lokalområdet: en mørk ale, den nye Åmose Bryg, der er lavet af den lokale brygmester. Til øllen serveres der en lækker pølse fra den lokale Slagter Jacob.

Mød direktør og formand

Udover de kulinariske glæder er der også mulighed for at møde direktøren for Naturpark Åmosen, Paya Hauch Fenger, samt formanden for Kalundborg Turistforening, Hans-Henrik Nielsen.

De vil fortælle om de mange spændende projekter og initiativer, de arbejder med, og du kan høre mere om deres visioner for både naturparken og Kalundborgområdet.



Der vil være smagsprøver af Åmosebryggen fredag den 27. september om eftermiddagen. Foto: Privat

Der vil også være en mindre udstilling af produkter fra både Naturpark Åmosen, Kalundborg Turistforening og Thumbs Up.

For de konkurrencelystne er der en naturkonkurrence med spørgsmål for voksne. Her har du mulighed for at vinde fribilletter til en guidet naturtur med Anders Søgaard, en af Naturpark Åmosens naturvejledere.

Som noget helt særligt kan du ved arrangementet også se det nye Åmosestel, skabt af pottemageren Mogens Kræmer.

Stellet er lavet med ler hentet direkte fra Åmosen, hvilket giver det en helt særlig forbindelse til det lokale landskab.

Mogens Kræmer har formået at omdanne det rå ler fra Åmosen til smukke og funktionelle keramikværker, der afspejler områdets natur og historie.

Der er altså god grund til at lægge vejen forbi Kordilgade den 27. september. Her får du muligheden for at smage, snakke og lære mere om de mange muligheder, der venter i Naturpark Åmosen og Kalundborgs turistområde.

Alle er velkomne.